Администрация

сельского поселения Четырла

муниципального района

Шенталинский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.05.2023 г. № 14-п
с. Четырла ул. Ленина, д. 2А

т. 8(84652) 36-2-18, факс 8(84652)36-2-18

e-mail: chetyrla@shentala.su

О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения

Четырла от 24.10.2022 г. № 37-п «О создании эвакуационной

(эвакоприемной) комиссии в сельском поселении Четырла муниципального

района Шенталинский Самарской области»

Руководствуясь Федеральными законами от 12 февраля 1998 г. № 28-ФЗ «О

гражданской обороне», от 21.12.1994 г № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 06.10.2003г. № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», во исполнение

постановления Правительства Российской федерации от 22 июня 2004 года № 303 «О

порядке эвакуации населения, материальных и культурных ценностей в безопасные

районы», в соответствии с Уставом сельского поселения Четырла муниципального

района Шенталинский Самарской области, Администрация сельского поселения

Четырла

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Четырла

муниципального района Шенталинский Самарской области от 24.10.2022 г. №

37-п «О создании эвакуационной (эвакоприемной) комиссии в сельском

поселении Четырла муниципального района Шенталинский Самарской области»

следующие изменения:

1.1. Из состава эвакуационной приемной комиссии сельского поселения Четырла

исключить Титову Татьяну Николаевну;

1.2. В состав эвакуационной приемной комиссии сельского поселения Четырла

включить Милослова Александра Васильевича и Никитину Ларису

Валерьяновну.

1.3. Приложение 2 к постановлению администрации сельского поселения

Четырла муниципального района Шенталинский Самарской области от

24.10.2022 года № 37-п изложить в новой редакции.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник поселения Четырла» и

официальном сайте администрации сельского поселения Четырла муниципального

района Шенталинский Самарской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Четырла      А.В. Милослов

mailto:chetyrla@shentala.su

Приложение №2

к постановлению администрации

сельского поселения Четырла

муниципального района Шенталинский

Самарской области

от 24.10.2022 года № 37-п

СОСТАВ

эвакуационной приемной комиссии сельского поселения Четырла

Должность в составе

комиссии

Должность по основной

деятельности

Фамилия, имя,

отчество

Председатель

эвакуационной комиссии

Глава сельского поселения Четырла Милослов Александр

Васильевич

Заместитель

председателя

эвакуационной комиссии

Заместитель главы сельского

поселения Четырла

Байкова

 Галина Петровна

Секретарь

эвакуационной комиссии

Специалист по делам молодежи и

спорта администрации сельского

поселения Четырла

Никитина Лариса

Валерьяновна

Члены эвакуационной

комиссии

И.о. директора ГБОУ СОШ «ОЦ» с.

Четырла

Иванов

Василий Михайлович

Заведующий Четырлинским СДК Мрясов

Анатолий Васильевич

Мед.сестра офиса врача общей

практики с. Четырла

Макарова

Наталья Аркадьевна